
68 Gemeente
Albrandsuaard

RAADSBESLUIT

Onderwerp
Bestemmingsplan Kruisdijkpark
Poortugaal

Gemeenteraad
3juni 2024

Zaaknummer:
480992

De raad van de gemeente Albrandswaard;

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders op 16april 2024
gelet op

Wet op de ruimtelijke ordening
Wet geluidhinder
Nota Kostenverhaalvan 2 oktober 2014

overwegende, dat

het ontwerpbestemmingsplan Kruësdijkparkte Poortugaal, op basis van de door de
raad geaccordeerde ruimtelijke randvoorwaarden is opgesteld;
het ontwerpbesluit tot vaststellen van de hogere waarde wet geluidhinderen het ontwerpbesluit tot
vaststellen van het bestemmingsplan Kruisdijkpark voor 6 weken ter inzage zijn gelegd;
iedereen gedurende deze periode zienswijzen over het ontwerp bij de raad naar voren kon brengen;
daarvan kennis is gegeven door publicatie in het Gemeentebtad en de Schakelvan de gemeente
Albrandswaard van 14 december 2023 en door plaatsing op de gemeentelijkewebsite;
tegen het ontwerpbestemmingsplan3 zienswijzenzijn ingediend
deze zienswijzen zijn samengevat en van een beantwoording voorzien in de bij dit besluit behorende
bijlage "Nota van Zienswijzen Kruisdijkpark";
de zienswijzen ontvankelijk en (on)gegrondworden verklaard
het verhaal van kosten van de grondexploitatie over de in het plan begrepen gronden anderszins
verzekerd is;

BESLUIT:
1. Bijlage4 "Lijstmetverliesgevendeprojecten"van de Nota Kostenverhaalvan2 oktober2014 aan te
vullenmethet project Kruisdijkparken af te zien van de fondsbijdragen

2. Het bestemmingsplan"Kruisdijkpark"te Poortugaalonder voorwaardevan hetnemenvan een
positiefbesluitover beslispunt1, ten opzichtevan het ontwerpter inzagegelegde
plan overeenkomstigde Nota zienswijzen,gewijzigdvast te stellen

3. Geenexploitatieplanvast te stellen

4. De ingediendezienswijzenontvankelijkte verklaren

5. De ingediendezienswijzendeels (on)gegrondte verklarenen te beantwoordenovereenkomstigbij
dit besluit behorende "Nota van Zienswijze en beantwoording bestemmigsplan Kruisdijkpark"



6. Het besluit tot vaststellen van het bestemmingsplan "Kruisdijkpark" Poortugaal
(Planidentificatienummer:NL.IMRO.0613.BPKruisdijkpark-VSTI) 6 wekenter inzage te leggen.

Aldus besloten in de vergadering van de gemeenteraad Albrandswaard van 3 juni 2024

dert Groenenboom


